



T.C.
ADYAMAN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI KILAVUZU
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

2021-2022 Akademik Yılı Güz Yarıyılında, Enstitümüz Anabilim Dallarındaki lisansüstü programlara öğrenci alınacaktır. İlgili programların kontenjanları, başvuru koşulları ve başvuru tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

Başvuru ve kayıt işlemlerinin eksiksiz bir şekilde gerçekleşmesi için ilan edilen kılavuzu dikkatle incelemeniz gerekmektedir.

BAŞVURU KOŞULLARI VE DEĞERLENDİRME

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

- 1- Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak
- 2- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurduğu programın puan türünde en az **55** puan almış olmak (**ALES 5 yıl süre ile geçerlidir**)
- 3- Lisans mezuniyet derecesini gösteren onaylı not durum belgelerine (transkripte) sahip olmak
- 4- YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak. (Dil puanı belirtilmişse gerekli puanı almış olmak)

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Tezli yüksek lisans programına başvuran adayların değerlendirilmesinde;

- ALES puanının **%50'si**
- Lisans mezuniyet not ortalamasının **%20'si**
- Yabancı dil puanının **%10'u**
- Bilim sınavının **%20'si**

Esas alınarak genel başarı notu hesaplanır. **Ön değerlendirmede adayın yabancı dil, ALES, lisans mezuniyet not ortalaması dikkate alınarak başvuru kontenjanının üç katı kadar aday bilim sınavına alınır.** Ön değerlendirme ve yapılan bilim sınavı sonucunda genel başarı notu en az **65 olan adaylar başarılı kabul edilir.** Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, genel başarı notuna göre yapılır ve kontenjanlara göre öğrenci kabul edilir. Genel başarı notunun eşitliği halinde ALES puanı yüksek olanlara öncelik verilir. Bu durumda da eşitlik bozulmadığı takdirde başarılı aday kura ile belirlenir.

DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

- 1- Tezli Yüksek Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak
- 2- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurduğu programın puan türünde en az **55** puan almış olmak (**ALES 5 yıl süre ile geçerlidir**)
- 3- Yüksek Lisans mezuniyet derecesini gösteren onaylı not durum belgelerine (transkripte) sahip olmak
- 4- YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL' den en az **55** puan almış olmak veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan almış olmak.

DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Doktora programına başvuran adayların değerlendirilmesinde;

- ALES puanının **%50'si**
- Yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının (veya en az on yarıyıl süreli lisans diplomasına sahip olanların lisans not ortalaması) **%20'si**
- Yabancı dil puanının **%10'u**
- Bilim sınavının **%20'si**

Esas alınarak genel başarı notu hesaplanır. **Ön değerlendirmede adayın yabancı dil, ALES, yüksek lisans mezuniyet not ortalaması dikkate alınarak başvuru kontenjanının üç katı kadar aday bilim sınavına alınır.** Ön değerlendirme ve yapılan bilim sınavı sonucunda genel başarı notu en az **65 olan adaylar başarılı kabul edilir.** Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, genel başarı notuna göre yapılır ve kontenjanlara göre öğrenci kabul edilir. Genel başarı notunun eşitliği halinde lisans mezuniyet notu yüksek olan adaya öncelik verilir. Bu durumda da eşitlik bozulmadığı takdirde başarılı aday kura ile belirlenir.

BAŞVURU İŞLEMLERİ VE İSTENECEK BİLGİLER

- Adaylar başvurularını 9 Ağustos 2021 tarihinden itibaren <https://basvuru.adiyaman.edu.tr/enstitu/giris/> web sayfasında işleme açılan Online Başvuru Sistemi üzerinden istenen bilgileri girerek gerçekleştirecektir. Başvurular 20 Ağustos 2021 Saat: 17:00'de sona ermektedir. Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- Adaylar sadece bir Bilim Dalına başvurabilir.** Birden fazla Bilim Dalına başvuran adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır
- Online başvuru esnasında gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile bilgilerinde noksanlık ya da anabilim dalının ölçütlerini karşılamayan başvurular değerlendirilmenin dışı bırakılacaktır.
- Adaylar, online başvuru işlemlerini tamamladıktan sonra Enstitü'ye herhangi bir evrak göndermeyeceklerdir.
- Evrak teslimi sadece kesin kayıt sırasında olacaktır.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS (Online başvuru)		DOKTORA (Online başvuru)	
1	<p>Lisans Mezuniyet Notu (Yüzlük Not Sistemine göre) online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir. (Genel not ortalaması 4'lük sisteme göre belirlenmiş olan adayların mezun oldukları üniversitenin 100'lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir. Mezun olduğu üniversitenin 100'lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalaması olmayan adayların Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir.)</p> <p>Yök Dönüşüm Tablosu https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf</p>	1	<p>Lisans Mezuniyet Notu ve Yüksek Lisans Mezuniyet Notu (Yüzlük Not Sistemine göre) online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir. (Genel not ortalaması 4'lük sisteme göre belirlenmiş olan adayların mezun oldukları üniversitenin 100'lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir. Mezun olduğu üniversitenin 100'lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalaması olmayan adayların Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir.)</p> <p>Yök Dönüşüm Tablosu https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf</p>
2	ALES puanı online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir.	2	ALES puanı online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir.
3	YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL puanı (ya da ÖSYM tarafından eşdeğer kabul ettiği sınavlara ait puanların KPDS/ÜDS/YDS karşılığı) sisteme girilecek.	3	YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL puanı (ya da ÖSYM tarafından eşdeğer kabul ettiği sınavlara ait puanların KPDS/ÜDS/YDS karşılığı) sisteme girilecek.

BAŞVURU TAKVİMİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

BAŞVURU TARİHLERİ	09-20 Ağustos 2021
ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARININ İLANI	24 Ağustos 2021
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA GİRİŞ (BİLİM SINAVI) SINAV TARİHİ	27 Ağustos 2021
SONUÇLARIN İLANI (Web'ten)	31 Ağustos 2021
KESİN KAYIT TARİHİ	31 Ağustos-7 Eylül 2021
BOŞ KALAN KONTENJANLARIN DUYURULMASI (Web'ten)	8 Eylül 2021
YEDEKLER İÇİN KESİN KAYIT TARİHİ	8-10 Eylül 2021
KESİN KAYIT YERİ VE ADRESİ	Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Enstitüler Binası (Merkezi Derslikler Yanı) 02040 Altınşehir/ADİYAMAN
TELEFON	0 416 223 38 00 (4325-4329-4330)



ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS (TEZLİ)/DOKTORA
PROGRAMLARI KONTENJAN FORMU
(2021/2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı)



Programın Adı		Kontenjan				ALES Puan Türü	AÇIKLAMALAR
Anabilim Dalı	Bilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora				
BİYOLOJİ ANABİLİM DALI	Genel Biyoloji	3	-			SAYISAL	Yüksek Lisans <ul style="list-style-type: none">Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji bölümlerinin birinden mezun olmak. Doktora <ul style="list-style-type: none">Biyoloji Bölümünden mezun olup Biyoloji alanında veya Eczacılık alanında yüksek lisans yapmış olmak.
	Hidrobiyoloji	2	-				
	Moleküler Biyoloji	2	-				
	Ekoloji ve Çevre Biyolojisi	1	-				
	Biyoteknolojisi	1	-				
	Botanik	-	1				
FİZİK ANABİLİM DALI	-	Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı	SAYISAL	Yüksek Lisans <u>Alan İçi</u> <ul style="list-style-type: none">Üniversitelerin, Fakültelerin veya Yüksek Teknoloji Enstitülerinin Fizik, Astronomi ve Uzay Bilimleri, Fizik Mühendisliği, Nükleer Enerji Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Fizik Eğitimi, Fen Bilgisi Öğretmenliği ve Fen Bilgisi Eğitimi Bölümlerinin birinden mezun olmak. <u>Alan Dışı</u> <ul style="list-style-type: none">Üniversitelerin, Fakültelerin veya Yüksek Teknoloji Enstitülerinin Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Metalürji ve Malzeme Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak. Doktora <u>Alan İçi</u> <ul style="list-style-type: none">Üniversitelerin veya Enstitülerin Fizik, Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Fizik Eğitimi, Astronomi ve Uzay Bilimleri, Astronomi, Astrofizik, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fen Bilgisi Eğitimi, Nükleer Fizik alanlarının birinden veya Nükleer Fizik ve Teknoloji Enstitüsünün Nükleer Teknolojisindeki Radyasyon Fiziği ve Güvenliği alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. <u>Alan Dışı</u> <ul style="list-style-type: none">Üniversitelerin veya Enstitülerinin Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Metalürji ve Malzeme Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği alanlarının birinde Yüksek Lisans yapmış olmak.
	-	8	14	6	6		
	-	-	-	-	-		
	-	-	-	-	-		
	-	-	-	-	-		

Programın Adı		Kontenjan		ALES Puan Türü	AÇIKLAMALAR
Anabilim Dalı	Bilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora		
KİMYA ANABİLİM DALI	-	9	9	SAYISAL	<p><u>Yüksek Lisans</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü, Eğitim Fakültesi Kimya Öğretmenliği Bölümü veya Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezun olmak. <p><u>Doktora</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Kimya Anabilim Dalında veya Kimya Mühendisliği alanında yüksek lisans yapmış olmak.
MATEMATİK ANABİLİM DALI	Uygulamalı Matematik	2	1	SAYISAL	<p><u>Yüksek Lisans</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü mezunu olmak. <p><u>Doktora</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümlerinden mezunu olmak ve yüksek lisansını Matematik Alanında yapmış olmak.
	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	4	1		
	Cebir ve Sayısal Teorisi	2	1		
	Geometri	2	1		
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	Yapı	9	-	SAYISAL	<ul style="list-style-type: none"> İnşaat Mühendisliği Bölümü Mezunu olmak.
	Yapı Malzemesi	3	-		
	Geoteknik	3	-		
	Mekanik	4	-		
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	-	13	-	SAYISAL	<ul style="list-style-type: none"> Makine Mühendisliği Bölümü mezunu olmak.
MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Fen Bilgisi Eğitimi	5	2	SAYISAL	<p><u>Yüksek Lisans</u></p> <p><u>Fen Bilgisi Eğitimi</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Fen Bilgisi Öğretmenliği mezunu olmak. <p><u>Matematik Eğitimi</u></p> <ul style="list-style-type: none"> İlköğretim Matematik Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak. <p><u>Doktora</u></p> <p><u>Fen Bilgisi Eğitimi</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Fen Bilgisi Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve yüksek Lisansını Fen Bilgisi Eğitimi alanında yapmış olmak.
	Matematik Eğitimi	6	-		

Programın Adı		Kontenjan		ALES Puan Türü	AÇIKLAMALAR
Anabilim Dalı	Bilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora		
İŞLETME ANABİLİM DALI	Yönetim ve Organizasyon	5	-	EŞİT AĞIRLIK	<ul style="list-style-type: none"> İşletme Bölümü Lisans Mezunu olmak.
	Muhasebe ve Finansman	5	-		
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	5	-		
KAMU YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	-	Alan İçi	Alan Dışı	EŞİT AĞIRLIK	<p><u>Alan İçi</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Üniversitelerin İİBF ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin en az 4 yıllık Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümlerinden ya da yurtdışındaki üniversitelerin denkliği YÖK tarafından kabul edilen muadil bölümlerinden Lisans mezunu olmak. <p><u>Alan Dışı</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Türkiye veya (denkliği YÖK tarafından kabul edilen) yurt dışı üniversitelerde en az 4 yıllık fakülte ve bölümlerinden lisans mezunu olmak.
		15	4		
İKTİSAT ANABİLİM DALI	-	5	-	EŞİT AĞIRLIK	<ul style="list-style-type: none"> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi veya İktisat Fakültelerinin iktisat bölümünden mezun olmak.
TARİH ANABİLİM DALI	Eskiçağ Tarihi	2	-	SÖZEL	<ul style="list-style-type: none"> Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olmak.
	Yakınçağ Tarihi	3			
	Cumhuriyet Tarihi	4			
EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	Eğitim Programları ve Öğretim	6*	-	EŞİT AĞIRLIK	<ul style="list-style-type: none"> * Eğitim Fakültesinden mezun olanlar, pedagojik formasyon eğitimi almış olanlar veya Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurum ve kuruluşlarda öğretmen olarak çalışanlar. ** Eğitim Fakültelerinin Eğitimde Psikolojik Hizmetler, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programlarından birinden mezun olmak. *** Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya lisans mezunu olup pedagojik formasyon eğitimi almış olmak.
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	12**			
	Eğitim Yönetimi	5***			

Programın Adı		Kontenjan		ALES Puan Türü	AÇIKLAMALAR
Anabilim Dalı	Bilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora		
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI	Eski Türk Edebiyatı	4*	2*	SÖZEL	<p><u>Yüksek Lisans</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. ** Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümünden mezunu olmak. <p><u>Doktora</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalında veya Eski Türk Edebiyatı alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. ** Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalında veya Yeni Türk Edebiyatı alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. *** Çağdaş Türk Lehçeleri Anabilim Dalında veya Çağdaş Türk Lehçeleri alanında, Yeni Türk Dili Anabilim Dalında veya Yeni Türk Dili alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Yeni Türk Edebiyatı	6*	2**		
	Yeni Türk Dili	4***	2****		
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	Tefsir	6*	-	SÖZEL	<ul style="list-style-type: none"> * İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak ve YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL'den veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen Arapça dil sınavından 35 puan veya bu puan muadili bir puan almış olmak. ** İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü, Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü, Arapça Öğretmenliği Bölümü veya Mütercim Tercümanlık Bölümü mezunu olmak ve YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL'den veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen Arapça dil sınavından 60 puan veya bu puan muadili bir puan almış olmak.
	Hadis	5*			
	İslam Hukuku	9*			
	Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri Tarihi	2*			
	Tasavvuf	2*			
	Arap Dili ve Belagati	8**			

Programın Adı		Kontenjan		ALES Puan Türü	AÇIKLAMALAR
Anabilim Dalı	Bilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora		
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Sosyal Bilgiler Eğitimi	4	-	SÖZEL	<ul style="list-style-type: none"> Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği bölümünden mezun olmak.
ANATOMİ ANABİLİM DALI	-	3	-	SAYISAL	<ul style="list-style-type: none"> Tıp Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Yüksek Okulu Hemşirelik, Ebelik Bölümleri, FTR Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Fen –Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu olmak.
EBELİK ANABİLİM DALI	-	12	-	SAYISAL	<ul style="list-style-type: none"> Sağlık Yüksekokulu veya Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik lisans mezunu olmak.
TIBBİ BİYOLOJİ ANABİLİM DALI	-	9	-	SAYISAL	<ul style="list-style-type: none"> Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık Fakültesinden mezun olmak veya Fakültelerinin Biyoloji, Biyoloji Öğretmenliği, Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümlerinin birinden mezun olmak. YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL'den en az 40 puan almış olmak veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan almış olmak.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI	-	18	-	SAYISAL /SÖZEL/EA (Adaylar en yüksek puan türünü yazacaktır.)	<ul style="list-style-type: none"> Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Teknolojisi Yüksekokulu, Eğitim Fakültelerinin veya Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor alanından lisans mezunu olmak.